
Zarządzenie Nr 639/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 23 grudnia 2015 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  do  używania  Spółdzielni  Mieszkaniowej
DOBRZEC w Kaliszu dwóch urządzeń siłowni plenerowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę na nieodpłatne  przekazanie  do używania  Spółdzielni  Mieszkaniowej
DOBRZEC w Kaliszu dwóch urządzeń siłowni plenerowej w postaci zestawu do ćwiczeń na
słupie:  TAI  CHI  duże  i  małe  oraz  zestawu  do  ćwiczeń  na  pylonie:  prostownik  pleców
+ ławeczka.
2. Użyczone urządzenia, o których mowa w ust. 1 pozostają na stanie ewidencji księgowej
Miasta Kalisza.

§ 2.

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie.

§ 3.

Wykonanie zadania powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


